

# 貸借対照表

2021年3月31日現在

(単位：円)

科目	金額	科目	金額
( 資 産 の 部 )		( 負 債 の 部 )	
流動資産	842,072,718	流動負債	147,270,331
現金預金	703,908,166	未払金	84,160,914
前払費用	2,283,864	未払法人税等	12,892,200
未収入金	135,867,580	未払事業税等	5,019,500
立替金	13,108	未払消費税等	24,561,200
		前受金	477,400
		預り金	2,943,617
		賞与引当金	17,215,500
固定資産	203,409,568		
有形固定資産	187,398,883	固定負債	40,829,718
建物	139,198,958	資産除去債務	38,095,350
建物附属設備	29,421,227	長期未払金	2,734,368
構築物	516,291		
什器備品	5,529,551		
リース資産	12,258,992		
その他有形固定資産	473,864	負債の部合計	188,100,049
無形固定資産	177,165	( 純 資 産 の 部 )	
ソフトウェア	177,165	株主資本	857,382,237
		資本金	900,000,000
投資その他の資産	15,833,520	利益剰余金	▲ 42,617,763
繰延税金資産	13,374,920	その他利益剰余金	▲ 42,617,763
保証金	2,458,600	繰越利益剰余金	▲ 42,617,763
		純資産の部合計	857,382,237
資産の部合計	1,045,482,286	負債及び純資産の部合計	1,045,482,286

# 損益計算書

(2020年4月1日から2021年3月31日まで)

(単位：円)

科 目	金 額	
売 上 高		
人材育成事業収入	162,497,414	
情報サービス事業収入	154,252,353	
カスタマーサポート事業収入	568,610,420	
実践指導事業収入	8,119,100	893,479,287
売 上 原 価		
人材育成事業費	122,517,840	
情報サービス事業費	112,657,235	
カスタマーサポート事業費	402,354,498	
実践指導事業費	0	637,529,573
売上総利益		255,949,714
販売費及び一般管理費		216,306,234
営業利益		39,643,480
営業外収益		
受取利息	42,581	
雑収入	35,500	78,081
経常利益		39,721,561
特別損失		
固定資産除却損	28,845	28,845
税引前当期純利益		39,692,716
法人税・住民税及び事業税		24,413,112
法人税等調整額		▲ 13,374,920
当期純利益		28,654,524